
Id: BEEOB-MUWIO-DJYET-ESQGJ-ABUOA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/360/10
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH

z dnia 30 lipca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/248/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 10 oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 - Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 
stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym 
od pracy (Dz. U. Nr 22 poz. 181 z późn. zm.), Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/248/09 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2009 r. Nr 357 poz. 2564) oraz 
z 2010 r. Nr 159, poz. 1014 wprowadza się następującą zmianę: 

„§ 3. 1. Od 1 września 2010 r. podwyższa się następująco niektóre stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli ustalone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 lipca 2010 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 
131, poz. 885) 

Stopień awansu zawodowegoPoziom wykształcenia 
nauczyciel 

stażysta
nauczyciel 
kontraktowy

nauczyciel 
mianowany

nauczyciel 
dyplomowany

1. Stopień naukowy doktora lub doktora habilitowanego, tytuł zawodowy magistraz 
przygotowaniem pedagogicznym 2 039 2 099 2 383 2 930 

2. Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł zawodowy 
licencjata (inż.)z przygotowaniem pedagogicznym 1 794 1 838 2 077 2 521 

3. Tytuł zawodowy licencjata (inż.) bez przygotowania pedagogicznego, dyplom 
ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium języków 
obcych

1 584 1 622 1 822 2 196 

4. Pozostałe wykształcenie
1 363 1 393 1 666 1 870 

Podstawę do ustalenia stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli stanowi najwyższy posiadany przez 
nauczyciela poziom wykształcenia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. 


